
         
 
 
         
  

 
   1 
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení opravu krovu a výměnu krytiny stávajícího objektu v areálu 
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště - Horšovský Týn, Nádražní 43, poz. č. 942, k.ú. Horšovský 
Týn [644871]. Dotčený objekt se nachází v zadní části školního dvora (jižní budova v areálu bývalé SZTŠ). Dle KN 
se jedná o stavbu občanského vybavení. Navrženými stavebními pracemi nedojde ke změně užívání objektu ani 
ke změně prostorového uspořádání objektu  

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

                                                                                                                                     
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE STŘECHY A STROPY 2. BUDOVY NÁDRAŽNÍ 43, HORŠOVSKÝ TÝN 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/22/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3056/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000066 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10208.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      ------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 
 
 

                                                    

2 
 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 D - beton s.r.o. 06.03.2023 16:02:11 

E2 SILBA-Elstav s.r.o. 07.03.2023 08:43:28 

 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Vyloučený účastník SILBA-Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov, IČO: 64358844. Viz. Rozhodnutí o vyloučení 
dodavatele ze dne 18.4.2023. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 124 odst. 2 ZZVZ, protože 
vybraný dodavatel nepředložil doklady před podpisem smlouvy. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 14.3.2023 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Letkov 155, 
326 00 Letkov, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

Vybraný dodavatel byl vyloučen viz. bod 3 Vyloučení účastnící a Rozhodnutí o vyloučení.  

Zadavatel rozhodl dne 25.4.2023 o výběru dodavatele D - beton s.r.o., IČO: 25248651, se sídlem Slovanská alej 
1891/15, 326 00 Plzeň, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení 
nebylo provedeno, protože po vyloučení dodavatele SILBA-Elstav s.r.o. zůstal jeden účastník. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28.4.2023 smlouvu s dodavatelem D - beton s.r.o., IČO: 25248651, se sídlem Slovanská 
alej 1891/15, 326 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 4 773 849,81 Kč bez DPH (5 776 358,27,- Kč vč. 
DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.  

V Horšovském Týně  

Ing. Miluše Fousová 
Ředitelka školy 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

za zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_265.html

		2023-05-11T08:42:42+0200
	Ing. Miluše Fousová




